11:10 שעה:

מזכירות החברה

דראל, יו"ר הוועדה -מיכל סיבל

1 עמוד

פרוטוקול

, לשכה ראשית ירושלים 22/2ישיבת קידום שוויון מגדרי מס'

15/11/2022שלישי, כ"א חשון תשפ"ג, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -דראל -מיכל סיבל

רונית בויטנר

חסרים:
אלקבץאלישבע אנסבכר; בת שבע שוורץ; הוד בצר; רועי

משתתפים:

אורנית גינת; אילה כהן; אמיר רוזנבאום; אשרת שלומוביץ; גידי אייזן; גלי סיטון; טלילה שחר
נצר; מיכל שגיא חנין; מרים רובתי; עפרה שמעון; צבי -רוזנפלד; יוסי פרל; יעל ותקין; ליאורה כהן